
POSTANOWIENIE NR 84/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Dziwnów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dziwnów na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Dziwnów, Wojewodzie Zachodniopomor-
skiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Szczecinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Dziwnów. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Szczecinie I 

 
 

Tomasz Czapiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D2C3BC1-91BD-4DA4-81D7-0EEF4E87161D. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 84/2023 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

 
Podział Gminy Dziwnów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Łukęcin, Dziwnówek 
Świetlica środowiskowa,  

Dziwnówek  
ul. Nad Zalewem 1,  
72-420 Dziwnów 

2 

Dziwnów ulice: Adama Mickiewicza od nr 1 do nr 4a, od nr 40  
do końca, Jana Matejki, Kaprala Koniecznego, Kościelna, Henryka 
Sienkiewicza od nr 6 do nr 7, Juliusza Słowackiego od nr 20 do końca, 
Parkowa, Harcerska, Niezłomnych, Szosowa, Tęsknoty, Westchnień, 
Wilków Morskich, Krzywa, Marzeń, Pionierska, Słoneczna, Wybrzeże 
Kościuszkowskie 

Świetlica środowiskowa,  
ul. Niezłomnych 1A,  

72-420 Dziwnów 

3 

Dziwnów ulice: Adama Mickiewicza od nr 5 do nr 39, Henryka 
Sienkiewicza od nr 1 do nr 5, Juliusza Słowackiego od nr 1 do nr 19, 
Jana Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, Mała, Władysława 
Reymonta, Osiedle Rybackie, Elizy Orzeszkowej, Stefana 
Żeromskiego, Przymorze 

Hala Widowiskowo-Sportowa,  
ul. Władysława Reymonta 10,  

72-420 Dziwnów 

4 Dziwnów ulice: Dziwna, Komandorska, Marynarki Wojennej, 
Spadochroniarzy Polskich, Daglezji 

Świetlica środowiskowa,  
ul. Dziwna 4a/1,  
72-420 Dziwnów 

5 Międzywodzie 
Świetlica środowiskowa,  

ul. Zatoczna 34,  
72-415 Międzywodzie 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D2C3BC1-91BD-4DA4-81D7-0EEF4E87161D. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 84/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Dziwnów na stałe obwody głosowania


